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r I. Nga menaxhimi i pergjithshern:

1.





ete tremujor kemi zotuar te gjithe obligimet mirepo, nuk po arrljme te shpenzojrne
er arsye te alokimit te pamjaftueshern te mjeteve dhe ngarkesesme obligime.



-....



5.



III. Permbyllja

II. Treguesit statistikor per (endet gjygesore:

11.
Bashkepunlmi
i gjvkates me
ubjektet jo

esor
kornbetar dhe

vqtaret e kesa] gjykate kane nevoje per ndlhrne profesionale nga stafi profesional. Me rekrutimin
bashkepunetoreve te rinj profesional ka filluar te verehet ndryshimi ne efikasitetin e

puneve.Gjithashtu, kjo gjvkate po perballet me veshtlresi me rnungese te hapesires per pune,
rnungese te zyrave dhe me disa zyra te papershtatshrne per gjyqtar. Po perballet me veshtiresi sa i

rket arkivit te gjvkates i cili eshte mbushur aq shurne sa nuk mund te vendoset asnje lende me.
Gjithashtu edhe shkrimoret e kesa] gjykate jane te mbushura me lende te cilat nuk ka vend se ku te

Kryetari i Gjvkates ka rnbajte mbledhjen e te rregullta me gjvqtaret e secilit departament vee e vee,
u jane diskutuar cesht]e organizative te gjvkates, Plani i Punes per vitin 2023 dhe sfidat rreth

te tl], jane diskutuar Plani Strategjik per Zgjidhjen Efikaset te l.endeve te Korrupsionit dhe
rimit te Organizuar 2022-2024 dhe Plani Strategjik per Permiresimin e Qasjes ne Drejtesi 2022-

25 Efikasiteti dhe Prioritizimi i l.endeve Brenda Sistemit Gjvqesor, hartimi i Planit te Veprimit me
Ilim te zbatimit te Strategjive dhe publikimi i aktgjykimeve ne webfaqe.

"



kata Themelore e Pejesse bashku me deget e saj gjate kesa]periudhe kohore edhe perkunder
ungesesse gjvqtareve dhe stafit rnbeshtetes ka arritur te zgjidh nje nurner te madh te lendeve:
ni, me fillimin e punes se gjvqtareve te rinj, bashkepunetoreve profesional dhe zvrtareve ligjor
kasiteti i kesaj gjykate do te rritet dukshern.
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IIIl!lTMl-2023
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GJTH PEJE- Dega Decan (TMl 2023)
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l!lllTM1-2023

KundervajtjePenale DPCivile
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GJTH PEJE- Oega Kline (TM12023)
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IJITM1-2023

KundervajtjePenale DPCivile
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GJTH PEJE - Oega lstog (TMl 2023)
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DEGA ISTOG
EKZEKUTIME PENALEME GJOBE- a PARASHKRIME ABSOLUTE
EKZEKUTIME ME BURG"" a PARASHKRIME

DEGA KLINE
EKZEKUTIME PENALEME GJOBE- a PARASHKRIME ABSOLUTE
EKZEKUTIME ME BURG - a PARASHKRIME

DEGA DECAN
EKZEKUTIME PENALEME GJOBE- a PARASHKRIME ABSOLUTE
EKZEKUTIME ME BURG - a PARASHKRIME

EKZEKUTIME PENALEME GJOBE - 1 PARASHKRIM ABSOLUT
EKZEKUTIME ME BURG - 1 PARASHKRIM

GHYKATA THEMELORE PEJE
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